



# 分部分项工程费综合单价

工程名称：方巷镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 定额编号         | 换 | 定额名称                                                                                            | 单位    | 工程量    | 金额        |           |
|----|--------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-----------|
|    |              |   |                                                                                                 |       |        | 综合单价      | 合价        |
| 1  | 0408         |   | 泵站                                                                                              |       | 1      | 182363.49 | 182363.49 |
| 2  | 040801010001 |   | 落地式配电箱<br>【项目特征】<br>1、名称：双电源电源柜AA1<br>2、规格：Pe=200kw<br>3、基础形式、材质、规格：C20混凝土；10#槽钢<br>4、安装方式：落地安装 | 台     | 1      | 16861.84  | 16861.84  |
| 3  | 8-65         | 换 | 成套配电箱安装 落地式                                                                                     | 台     | 1      | 16004.41  | 16004.41  |
| 4  | 8-63         | 换 | 基础槽钢、角钢安装 槽钢                                                                                    | 10m   | 0.22   | 692.16    | 152.28    |
| 5  | 8-202        |   | C20无钢筋混凝土基础                                                                                     | m3    | 0.9515 | 635.49    | 604.67    |
| 6  | 6-1623       |   | 预埋铁件制作、安装 铁件制作                                                                                  | t     | 0.0125 | 8037.80   | 100.47    |
| 7  | 040804001002 |   | 配管<br>【项目特征】<br>1、名称：热镀锌钢管<br>2、规格：SC100<br>3、配置形式：埋地敷设                                         | m     | 63.58  | 93.18     | 5924.38   |
| 8  | 8-293        |   | 镀锌钢管地埋敷设 钢管公称直径100mm以内                                                                          | 100m  | 0.6358 | 9318.70   | 5924.83   |
| 9  | 040101002001 |   | 挖沟槽土方<br>【项目特征】<br>1、土壤类别：综合考虑<br>2、挖土深度：1M以内                                                   | m3    | 31.06  | 43.67     | 1356.39   |
| 10 | 1-4          |   | 人工挖沟、槽土方<br>一、二类土，深度在2m以内                                                                       | 100m3 | 0.3106 | 4367.00   | 1356.39   |
| 11 | 040103001001 |   | 回填方<br>【项目特征】<br>1、填方材料品种：综合考虑                                                                  | m3    | 31.06  | 18.29     | 568.09    |
| 12 | 1-389        |   | 填土夯实 槽、坑                                                                                        | 100m3 | 0.3106 | 1829.28   | 568.17    |
| 13 | 040803001002 |   | 电缆<br>【项目特征】<br>1、名称：电力电缆<br>2、规格：YJV-4×150<br>3、敷设方式、部位：管内敷设                                   | m     | 67.65  | 406.54    | 27502.43  |
| 14 | 8-241        | 换 | 铜芯电缆敷设 水平电缆（截面240mm2以内）                                                                         | 100m  | 0.6765 | 40652.82  | 27501.63  |
| 15 | 040803005002 |   | 电缆终端头<br>【项目特征】<br>1、名称：电力电缆头<br>2、规格：YJV-4×150                                                 | 个     | 8      | 358.59    | 2868.72   |
| 16 | 8-247备注3     | 换 | 干包式电力电缆终端头制作安装 1kV以下（截面240mm2以内）                                                                | 个     | 8      | 358.59    | 2868.72   |
| 17 | 040806002001 |   | 接地母线<br>【项目特征】<br>1、名称：接地母线<br>2、规格：-40*4不锈钢扁钢                                                  | m     | 42.79  | 48.10     | 2058.20   |
| 18 | 8-545        | 换 | 接地母线敷设 接地母线敷设                                                                                   | 10m   | 4.279  | 481.01    | 2058.24   |
| 19 | 040806001001 |   | 接地极<br>【项目特征】<br>1、名称：接地极<br>2、规格：50*50*5不锈钢角钢                                                  | 根(块)  | 4      | 108.41    | 433.64    |



### 措施项目费综合单价

工程名称：方巷镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 单位工程汇总表

工程名称：方巷镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：方巷镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称           | 规格、型号等要求   | 单位 | 数量        | 单价(元)  | 合价(元)  | 备注 |
|----|------------|----------------|------------|----|-----------|--------|--------|----|
| 1  | 01090166   | 圆钢             | Φ 5.5~9    | kg | 0.9042    | 3.23   | 2.92   |    |
| 2  | 01130111   | 扁钢             | -4×45      | kg | 1.04      | 3.63   | 3.78   |    |
| 3  | 01130206   | 镀锌扁钢           | -25×4      | kg | 1.5       | 3.80   | 5.70   |    |
| 4  | 01130207   | 镀锌扁钢           | -4×40      | kg | 0.5214    | 3.80   | 1.98   |    |
| 5  | 01130216   | 镀锌扁钢           | -6×60      | kg | 168       | 3.80   | 638.40 |    |
| 6  | 01290120   | 普通钢板           | δ 2.0~2.5  | kg | 0.22      | 3.40   | 0.75   |    |
| 7  | 01293506   | 钢垫板            | δ 1~3      | kg | 14.8      | 3.56   | 52.69  |    |
| 8  | 01550304   | 封铅             | 含铅65%含锡35% | kg | 1.36653   | 8.10   | 11.07  |    |
| 9  | 02070201   | 橡皮垫            | δ 2        | m2 | 0.047355  | 30.78  | 1.46   |    |
| 10 | 02130114   | 塑料带            | 20mm×40m   | kg | 5.6       | 2.02   | 11.31  |    |
| 11 | 02270105   | 白布             |            | m2 | 0.8       | 3.24   | 2.59   |    |
| 12 | 02270131   | 破布             |            | kg | 7.0412    | 5.67   | 39.92  |    |
| 13 | 03050517   | 精制带母镀锌螺栓       | M10×80     | 套  | 67.0792   | 0.63   | 42.26  |    |
| 14 | 03050520   | 精制带母镀锌螺栓       | M12×50     | 套  | 56        | 0.94   | 52.64  |    |
| 15 | 03050539   | 精制带母镀锌螺栓       | M16×200    | 套  | 6.09      | 1.47   | 8.95   |    |
| 16 | 03055508   | 带母带垫螺栓         | M12×100    | 套  | 21.401028 | 0.32   | 6.85   |    |
| 17 | 03270104   | 铁砂布            | 2#         | 张  | 3.5       | 0.81   | 2.84   |    |
| 18 | 03410205   | 电焊条            |            | kg | 3.170526  | 6.49   | 20.58  |    |
| 19 | 03410206   | 碳钢电焊条          | J422 Φ 3.2 | kg | 0.1452    | 6.49   | 0.94   |    |
| 20 | 03411302   | 焊锡             |            | kg | 2         | 34.82  | 69.64  |    |
| 21 | 03450404   | 焊锡膏            | 瓶装50g      | kg | 0.4       | 48.59  | 19.44  |    |
| 22 | 03515100   | 圆钉             |            | kg | 0.104665  | 6.86   | 0.72   |    |
| 23 | 03570217   | 镀锌铁丝           | 8~12#      | kg | 0.744348  | 6.72   | 5.00   |    |
| 24 | 03590700   | 铁件             |            | kg | 12.625    | 4.86   | 61.36  |    |
| 25 | 03652422   | 钢锯条            |            | 根  | 13.0201   | 0.20   | 2.60   |    |
| 26 | 04010603   | 复合硅酸盐水泥        | 32.5级      | t  | 0.35491   | 268.22 | 95.19  |    |
| 27 | 04030107   | 中(粗)砂          |            | t  | 0.5709    | 148.27 | 84.65  |    |
| 28 | 04050217   | 碎石             | 40         | t  | 1.227435  | 131.28 | 161.14 |    |
| 29 | 11030303   | 防锈漆            |            | kg | 0.6       | 14.32  | 8.59   |    |
| 30 | 11030305   | 醇酸防锈漆          | C53-1      | kg | 2.873816  | 12.15  | 34.92  |    |
| 31 | 11030703   | 沥青漆            |            | kg | 0.12279   | 9.72   | 1.19   |    |
| 32 | 11111703~1 | 酚醛磁漆<br>(各种颜色) |            | kg | 0.02      | 15.11  | 0.30   |    |
| 33 | 11112504   | 无光调和漆          |            | kg | 0.672     | 13.51  | 9.08   |    |
| 34 | 12010103   | 汽油             |            | kg | 4.70656   | 8.61   | 40.52  |    |
| 35 | 12030106   | 溶剂汽油           |            | kg | 0.718454  | 7.45   | 5.35   |    |
| 36 | 12050322   | 变压器油           |            | kg | 0.8       | 12.15  | 9.72   |    |
| 37 | 12070109   | 电力复合脂          | 一级         | kg | 0.84      | 16.20  | 13.61  |    |

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：方巷镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称          | 规格、型号等要求                           | 单位             | 数量        | 单价(元)     | 合价(元)     | 备注 |
|----|------------|---------------|------------------------------------|----------------|-----------|-----------|-----------|----|
| 38 | 12300367   | 硬酯酸           | 一级                                 | kg             | 0.06765   | 9.72      | 0.66      |    |
| 39 | 12430344   | 自粘橡胶带         | 20mm×5m                            | 卷              | 8         | 11.74     | 93.92     |    |
| 40 | 14030340-1 | 热镀锌钢管         | DN100                              | m              | 65.4874   | 44.95     | 2943.66   |    |
| 41 | 14312502   | 塑料软管          |                                    | kg             | 0.3       | 14.90     | 4.47      |    |
| 42 | 15023110   | 锁紧螺母          | 3×100                              | 个              | 9.82311   | 2.10      | 20.63     |    |
| 43 | 15271905   | 管接头           | 3×100                              | 个              | 9.82311   | 17.15     | 168.47    |    |
| 44 | 24170104   | 黑胶布           |                                    | 卷              | 0.2       | 1.62      | 0.32      |    |
| 45 | 24252503   | 沥青绝缘胶         |                                    | kg             | 0.1353    | 7.08      | 0.96      |    |
| 46 | 25010307   | 裸铜线           | 6mm <sup>2</sup>                   | kg             | 0.17      | 53.28     | 9.06      |    |
| 47 | 25010721   | 裸铜绞线          | 16mm <sup>2</sup>                  | m              | 12.665136 | 3.32      | 42.05     |    |
| 48 | 25010737   | 镀锡裸铜绞线        | 16~25mm <sup>2</sup>               | kg             | 2.8       | 55.64     | 155.79    |    |
| 49 | 26064117   | 塑料护口<br>(钢管用) | dn100                              | 个              | 9.82311   | 0.93      | 9.14      |    |
| 50 | 26090509   | 铜接线端子         | DT-25mm <sup>2</sup>               | 个              | 8.16      | 3.99      | 32.56     |    |
| 51 | 26091110   | 铜铝过渡接线端子      | 240mm <sup>2</sup>                 | 个              | 16.688    | 34.42     | 574.40    |    |
| 52 | 26250315   | 镀锌电缆卡子        | 3×100                              | 个              | 14.4771   | 8.78      | 127.11    |    |
| 53 | 26250343   | 固定卡子          | 3×80                               | 个              | 16.48     | 2.35      | 38.73     |    |
| 54 | 26250712   | 镀锌电缆吊挂        | 3.0×100                            | 套              | 4.201065  | 9.31      | 39.11     |    |
| 55 | 31110301   | 棉纱线           |                                    | kg             | 0.15      | 5.26      | 0.79      |    |
| 56 | 31110307   | 塑料手套          | ST型                                | 副              | 8.4       | 3.24      | 27.22     |    |
| 57 | 31170104   | 标志牌           | 塑料扁形                               | 个              | 4.059     | 0.15      | 0.61      |    |
| 58 | 32011111   | 组合钢模板         |                                    | kg             | 0.98956   | 4.05      | 4.01      |    |
| 59 | 32020115   | 零星卡具          |                                    | kg             | 0.237875  | 4.11      | 0.98      |    |
| 60 | 32090101   | 模板木材          |                                    | m <sup>3</sup> | 0.004758  | 1633.91   | 7.77      |    |
| 61 | 32090508   | 钢支撑           |                                    | kg             | 0.865865  | 3.85      | 3.33      |    |
| 62 | SB0001     | 双电源电源柜AA1     | 200KW                              | 台              | 1         | 15418.80  | 15418.80  |    |
| 63 | SB0004     | 箱式变电站         | SCB14-250KVA<br>10/0.4KV-NX2 Dyn11 | 台              | 1         | 115640.99 | 115640.99 |    |
| 64 | ZC0004     | 10#槽钢         |                                    | m              | 2.2       | 36.87     | 81.11     |    |
| 65 | ZC0005     | 50*50*5不锈钢角钢  |                                    | 根              | 4         | 44.21     | 176.84    |    |
| 66 | ZC0006     | 40*4不锈钢扁钢     |                                    | m              | 42.79     | 6.64      | 284.13    |    |
| 67 | ZC0008     | YJV-4×150     |                                    | m              | 67.65     | 373.24    | 25249.69  |    |
|    |            |               |                                    |                |           |           |           |    |
|    |            |               |                                    |                |           |           |           |    |
|    |            |               |                                    |                |           |           |           |    |
|    |            |               |                                    |                |           |           |           |    |
|    |            |               |                                    |                |           |           |           |    |
|    | 合计         |               |                                    |                |           |           | 162687.96 |    |





# 分部分项工程费综合单价

工程名称：杨寿镇污水总泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 定额编号         | 换 | 定额名称                                                                                            | 单位    | 工程量    | 金额       |          |
|----|--------------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|
|    |              |   |                                                                                                 |       |        | 综合单价     | 合价       |
| 1  | 0408         |   | 泵站                                                                                              |       | 1      | 36111.71 | 36111.71 |
| 2  | 040801010001 |   | 落地式配电箱<br>【项目特征】<br>1、名称：双电源电源柜AA1<br>2、规格：Pe=100kw<br>3、基础形式、材质、规格：C20混凝土；10#槽钢<br>4、安装方式：落地安装 | 台     | 1      | 13007.15 | 13007.15 |
| 3  | 8-65         | 换 | 成套配电箱安装 落地式                                                                                     | 台     | 1      | 12149.72 | 12149.72 |
| 4  | 8-63         | 换 | 基础槽钢、角钢安装 槽钢                                                                                    | 10m   | 0.22   | 692.16   | 152.28   |
| 5  | 8-202        |   | C20无筋混凝土基础                                                                                      | m3    | 0.9515 | 635.49   | 604.67   |
| 6  | 6-1623       |   | 预埋铁件制作、安装 铁件制作                                                                                  | t     | 0.0125 | 8037.80  | 100.47   |
| 7  | 040804001002 |   | 配管<br>【项目特征】<br>1、名称：热镀锌钢管<br>2、规格：SC100<br>3、配置形式：埋地敷设                                         | m     | 31.79  | 93.18    | 2962.19  |
| 8  | 8-293        |   | 镀锌钢管地埋敷设 钢管公称直径100mm以内                                                                          | 100m  | 0.3179 | 9318.70  | 2962.41  |
| 9  | 040101002001 |   | 挖沟槽土方<br>【项目特征】<br>1、土壤类别：综合考虑<br>2、挖土深度：1M以内                                                   | m3    | 31.06  | 43.67    | 1356.39  |
| 10 | 1-4          |   | 人工挖沟、槽土方<br>一、二类土，深度在2m以内                                                                       | 100m3 | 0.3106 | 4367.00  | 1356.39  |
| 11 | 040103001001 |   | 回填方<br>【项目特征】<br>1、填方材料品种：综合考虑                                                                  | m3    | 31.06  | 18.29    | 568.09   |
| 12 | 1-389        |   | 填土夯实 槽、坑                                                                                        | 100m3 | 0.3106 | 1829.28  | 568.17   |
| 13 | 040803001001 |   | 电缆<br>【项目特征】<br>1、名称：电力电缆<br>2、规格：YJV-4×95<br>3、敷设方式、部位：管内敷设                                    | m     | 33.83  | 263.45   | 8912.51  |
| 14 | 8-240        | 换 | 铜芯电缆敷设 水平电缆（截面120mm2以内）                                                                         | 100m  | 0.3383 | 26345.64 | 8912.73  |
| 15 | 040803005001 |   | 电缆终端头<br>【项目特征】<br>1、名称：电力电缆头<br>2、规格：YJV-4×95                                                  | 个     | 4      | 262.45   | 1049.80  |
| 16 | 8-246备注3     | 换 | 干包式电力电缆终端头制作安装 1kV以下（截面120mm2以内）                                                                | 个     | 4      | 262.45   | 1049.80  |
| 17 | 040806002001 |   | 接地母线<br>【项目特征】<br>1、名称：接地母线<br>2、规格：-40*4不锈钢扁钢                                                  | m     | 42.79  | 48.10    | 2058.20  |
| 18 | 8-545        | 换 | 接地母线敷设 接地母线敷设                                                                                   | 10m   | 4.279  | 481.01   | 2058.24  |
| 19 | 040806001001 |   | 接地极<br>【项目特征】<br>1、名称：接地极<br>2、规格：50*50*5不锈钢角钢                                                  | 根(块)  | 4      | 108.41   | 433.64   |

### 分部分项工程费综合单价

工程名称：杨寿镇污水总泵站（一体化设备）

标段：

第2页 共2页

[illegible]

### 措施项目费综合单价

工程名称：杨寿镇污水总泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 单位工程汇总表

工程名称：杨寿镇污水总泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：杨寿镇污水总泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称           | 规格、型号等要求   | 单位 | 数量        | 单价(元)  | 合价(元)  | 备注 |
|----|------------|----------------|------------|----|-----------|--------|--------|----|
| 1  | 01090166   | 圆钢             | Φ 5.5~9    | kg | 0.9042    | 3.23   | 2.92   |    |
| 2  | 01130111   | 扁钢             | -4×45      | kg | 1.04      | 3.63   | 3.78   |    |
| 3  | 01130206   | 镀锌扁钢           | -25×4      | kg | 1.5       | 3.80   | 5.70   |    |
| 4  | 01130207   | 镀锌扁钢           | -4×40      | kg | 0.5214    | 3.80   | 1.98   |    |
| 5  | 01290120   | 普通钢板           | δ 2.0~2.5  | kg | 0.22      | 3.40   | 0.75   |    |
| 6  | 01293506   | 钢垫板            | δ 1~3      | kg | 0.3       | 3.56   | 1.07   |    |
| 7  | 01550304   | 封铅             | 含铅65%含锡35% | kg | 0.524365  | 8.10   | 4.25   |    |
| 8  | 02070201   | 橡皮垫            | δ 2        | m2 | 0.023681  | 30.78  | 0.73   |    |
| 9  | 02130114   | 塑料带            | 20mm×40m   | kg | 1.8       | 2.02   | 3.64   |    |
| 10 | 02270131   | 破布             |            | kg | 2.30298   | 5.67   | 13.06  |    |
| 11 | 03050512   | 精制带母镀锌螺栓       | M8×80      | 套  | 10.35198  | 0.72   | 7.45   |    |
| 12 | 03050517   | 精制带母镀锌螺栓       | M10×80     | 套  | 22.125    | 0.63   | 13.94  |    |
| 13 | 03050520   | 精制带母镀锌螺栓       | M12×50     | 套  | 20        | 0.94   | 18.80  |    |
| 14 | 03055508   | 带母带垫螺栓         | M12×100    | 套  | 10.700514 | 0.32   | 3.42   |    |
| 15 | 03070120   | 膨胀螺栓           | M10×80     | 套  | 4.7362    | 1.36   | 6.44   |    |
| 16 | 03270104   | 铁砂布            | 2#         | 张  | 1         | 0.81   | 0.81   |    |
| 17 | 03410205   | 电焊条            |            | kg | 2.488182  | 6.49   | 16.15  |    |
| 18 | 03410206   | 碳钢电焊条          | J422 Φ 3.2 | kg | 0.1452    | 6.49   | 0.94   |    |
| 19 | 03411302   | 焊锡             |            | kg | 0.4       | 34.82  | 13.93  |    |
| 20 | 03450404   | 焊锡膏            | 瓶装50g      | kg | 0.08      | 48.59  | 3.89   |    |
| 21 | 03515100   | 圆钉             |            | kg | 0.104665  | 6.86   | 0.72   |    |
| 22 | 03570217   | 镀锌铁丝           | 8~12#      | kg | 0.362049  | 6.72   | 2.43   |    |
| 23 | 03590700   | 铁件             |            | kg | 12.625    | 4.86   | 61.36  |    |
| 24 | 03633308   | 合金钢钻头          | Φ 8~10     | 根  | 0.047362  | 6.48   | 0.31   |    |
| 25 | 03652422   | 钢锯条            |            | 根  | 10.58955  | 0.20   | 2.12   |    |
| 26 | 04010603   | 复合硅酸盐水泥        | 32.5级      | t  | 0.35491   | 268.22 | 95.19  |    |
| 27 | 04030107   | 中(粗)砂          |            | t  | 0.5709    | 148.27 | 84.65  |    |
| 28 | 04050217   | 碎石             | 40         | t  | 1.227435  | 131.28 | 161.14 |    |
| 29 | 11030305   | 醇酸防锈漆          | C53-1      | kg | 1.436908  | 12.15  | 17.46  |    |
| 30 | 11030703   | 沥青漆            |            | kg | 0.12279   | 9.72   | 1.19   |    |
| 31 | 11111703~1 | 酚醛磁漆<br>(各种颜色) |            | kg | 0.02      | 15.11  | 0.30   |    |
| 32 | 11112504   | 无光调和漆          |            | kg | 0.072     | 13.51  | 0.97   |    |
| 33 | 12010103   | 汽油             |            | kg | 1.721385  | 8.61   | 14.82  |    |
| 34 | 12030106   | 溶剂汽油           |            | kg | 0.359227  | 7.45   | 2.68   |    |
| 35 | 12070109   | 电力复合脂          | 一级         | kg | 0.2       | 16.20  | 3.24   |    |
| 36 | 12300367   | 硬酯酸            | 一级         | kg | 0.027064  | 9.72   | 0.26   |    |
| 37 | 12430344   | 自粘橡胶带          | 20mm×5m    | 卷  | 3.2       | 11.74  | 37.57  |    |





# 分部分项工程费综合单价

工程名称：杨寿镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 定额编号         | 换 | 定额名称                                                                                           | 单位    | 工程量    | 金额        |           |
|----|--------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------|-----------|
|    |              |   |                                                                                                |       |        | 综合单价      | 合价        |
| 1  | 0408         |   | 泵站                                                                                             |       | 1      | 145426.13 | 145426.13 |
| 2  | 040801010001 |   | 落地式配电箱<br>【项目特征】<br>1、名称：双电源电源柜AA1<br>2、规格：Pe=50kw<br>3、基础形式、材质、规格：C20混凝土；10#槽钢<br>4、安装方式：落地安装 | 台     | 1      | 9152.44   | 9152.44   |
| 3  | 8-65         | 换 | 成套配电箱安装 落地式                                                                                    | 台     | 1      | 8295.01   | 8295.01   |
| 4  | 8-63         | 换 | 基础槽钢、角钢安装 槽钢                                                                                   | 10m   | 0.22   | 692.16    | 152.28    |
| 5  | 8-202        |   | C20无筋混凝土基础                                                                                     | m3    | 0.9515 | 635.49    | 604.67    |
| 6  | 6-1623       |   | 预埋铁件制作、安装 铁件制作                                                                                 | t     | 0.0125 | 8037.80   | 100.47    |
| 7  | 040804001002 |   | 配管<br>【项目特征】<br>1、名称：热镀锌钢管<br>2、规格：SC100<br>3、配置形式：埋地敷设                                        | m     | 31.79  | 93.18     | 2962.19   |
| 8  | 8-293        |   | 镀锌钢管地埋敷设 钢管公称直径100mm以内                                                                         | 100m  | 0.3179 | 9318.70   | 2962.41   |
| 9  | 040101002001 |   | 挖沟槽土方<br>【项目特征】<br>1、土壤类别：综合考虑<br>2、挖土深度：1M以内                                                  | m3    | 31.06  | 43.67     | 1356.39   |
| 10 | 1-4          |   | 人工挖沟、槽土方<br>一、二类土，深度在2m以内                                                                      | 100m3 | 0.3106 | 4367.00   | 1356.39   |
| 11 | 040103001001 |   | 回填方<br>【项目特征】<br>1、填方材料品种：综合考虑                                                                 | m3    | 31.06  | 18.29     | 568.09    |
| 12 | 1-389        |   | 填土夯实 槽、坑                                                                                       | 100m3 | 0.3106 | 1829.28   | 568.17    |
| 13 | 040803001001 |   | 电缆<br>【项目特征】<br>1、名称：电力电缆<br>2、规格：YJV-4×35<br>3、敷设方式、部位：管内敷设                                   | m     | 33.83  | 101.87    | 3446.26   |
| 14 | 8-239        | 换 | 铜芯电缆敷设 水平电缆 (截面35mm2以内)                                                                        | 100m  | 0.3383 | 10186.48  | 3446.09   |
| 15 | 040803005001 |   | 电缆终端头<br>【项目特征】<br>1、名称：电力电缆头<br>2、规格：YJV-4×35                                                 | 个     | 4      | 164.78    | 659.12    |
| 16 | 8-245备注3     | 换 | 干包式电力电缆终端头制作安装 1kV以下(截面35mm2以内)                                                                | 个     | 4      | 164.78    | 659.12    |
| 17 | 040806002001 |   | 接地母线<br>【项目特征】<br>1、名称：接地母线<br>2、规格：-40*4不锈钢扁钢                                                 | m     | 42.79  | 48.10     | 2058.20   |
| 18 | 8-545        | 换 | 接地母线敷设 接地母线敷设                                                                                  | 10m   | 4.279  | 481.01    | 2058.24   |
| 19 | 040806001001 |   | 接地极<br>【项目特征】<br>1、名称：接地极<br>2、规格：50*50*5不锈钢角钢                                                 | 根(块)  | 4      | 108.41    | 433.64    |



## 分部分项工程费综合单价

工程名称：杨寿镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第2页 共2页

| 序号  | 定额编号         | 换 | 定额名称                                                                                                       | 单位    | 工程量 | 金额        |           |
|-----|--------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|-----------|-----------|
|     |              |   |                                                                                                            |       |     | 综合单价      | 合价        |
| 20  | 8-542        | 换 | 接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土                                                                                       | 根     | 4   | 108.41    | 433.64    |
| 21  | 040807003001 |   | 接地装置调试<br>【项目特征】<br>1、名称：接地极调试                                                                             | 系统(组) | 1   | 119.80    | 119.80    |
| 22  | 8-625        |   | 接地装置、避雷器调试 接地装置调试 接地极                                                                                      | 10根   | 0.4 | 299.52    | 119.81    |
| 23  | 040807003002 |   | 接地装置调试<br>【项目特征】<br>1、名称：接地网调试                                                                             | 系统(组) | 1   | 1647.36   | 1647.36   |
| 24  | 8-626        |   | 接地装置、避雷器调试 接地装置调试 接地网                                                                                      | 系统    | 1   | 1647.36   | 1647.36   |
| 25  | 040801003001 |   | 组合型成套箱式变电站<br>【项目特征】<br>1、名称：组合式箱式变电站<br>2、容量 (KV·A)：SCB14-250KVA 10/0.4KV-NX2 Dyn11<br>3、电压 (KV)：10/0.4KV | 台     | 1   | 119026.06 | 119026.06 |
| 26  | 8-11         | 换 | 组合型成套箱式变电站安装带高压开关柜<br>(变压器容量315kVA以下)                                                                      | 台     | 1   | 119026.06 | 119026.06 |
| 27  | 040807001001 |   | 变压器系统调试<br>【项目特征】<br>1、名称：变压器系统调试<br>2、容量<br>(KV·A)：560kVA以下                                               | 系统    | 1   | 3458.55   | 3458.55   |
| 28  | 4-1815       |   | 电力变压器系统调试 10kV以下变压器 容量560kVA以下                                                                             | 系统    | 1   | 3458.55   | 3458.55   |
| 29  | 030414006001 |   | 事故照明切换装置<br>【项目特征】<br>1、名称：双电源切换调试                                                                         | 系统    | 1   | 538.03    | 538.03    |
| 30  | 4-1847       |   | 事故照明切换装置调试                                                                                                 | 台     | 1   | 538.03    | 538.03    |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
|     |              |   |                                                                                                            |       |     |           |           |
| 合 计 |              |   |                                                                                                            |       |     |           | 145426.13 |



## 单位工程汇总表

工程名称：杨寿镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：杨寿镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称           | 规格、型号等要求   | 单位 | 数量        | 单价(元)  | 合价(元)  | 备注 |
|----|------------|----------------|------------|----|-----------|--------|--------|----|
| 1  | 01090166   | 圆钢             | Φ 5.5~9    | kg | 0.9042    | 3.23   | 2.92   |    |
| 2  | 01130111   | 扁钢             | -4×45      | kg | 1.04      | 3.63   | 3.78   |    |
| 3  | 01130206   | 镀锌扁钢           | -25×4      | kg | 1.5       | 3.80   | 5.70   |    |
| 4  | 01130207   | 镀锌扁钢           | -4×40      | kg | 0.5214    | 3.80   | 1.98   |    |
| 5  | 01130216   | 镀锌扁钢           | -6×60      | kg | 168       | 3.80   | 638.40 |    |
| 6  | 01290120   | 普通钢板           | δ 2.0~2.5  | kg | 0.22      | 3.40   | 0.75   |    |
| 7  | 01293506   | 钢垫板            | δ 1~3      | kg | 14.8      | 3.56   | 52.69  |    |
| 8  | 01550304   | 封铅             | 含铅65%含锡35% | kg | 0.345066  | 8.10   | 2.80   |    |
| 9  | 02070201   | 橡皮垫            | δ 2        | m2 | 0.023681  | 30.78  | 0.73   |    |
| 10 | 02130114   | 塑料带            | 20mm×40m   | kg | 0.56      | 2.02   | 1.13   |    |
| 11 | 02270105   | 白布             |            | m2 | 0.8       | 3.24   | 2.59   |    |
| 12 | 02270131   | 破布             |            | kg | 1.46915   | 5.67   | 8.33   |    |
| 13 | 03050512   | 精制带母镀锌螺栓       | M8×80      | 套  | 10.35198  | 0.72   | 7.45   |    |
| 14 | 03050517   | 精制带母镀锌螺栓       | M10×80     | 套  | 42.125    | 0.63   | 26.54  |    |
| 15 | 03050539   | 精制带母镀锌螺栓       | M16×200    | 套  | 6.09      | 1.47   | 8.95   |    |
| 16 | 03055508   | 带母带垫螺栓         | M12×100    | 套  | 10.700514 | 0.32   | 3.42   |    |
| 17 | 03070120   | 膨胀螺栓           | M10×80     | 套  | 5.48046   | 1.36   | 7.45   |    |
| 18 | 03270104   | 铁砂布            | 2#         | 张  | 3.5       | 0.81   | 2.84   |    |
| 19 | 03410205   | 电焊条            |            | kg | 2.738182  | 6.49   | 17.77  |    |
| 20 | 03410206   | 碳钢电焊条          | J422 Φ 3.2 | kg | 0.1452    | 6.49   | 0.94   |    |
| 21 | 03411302   | 焊锡             |            | kg | 0.6       | 34.82  | 20.89  |    |
| 22 | 03450404   | 焊锡膏            | 瓶装50g      | kg | 0.12      | 48.59  | 5.83   |    |
| 23 | 03515100   | 圆钉             |            | kg | 0.104665  | 6.86   | 0.72   |    |
| 24 | 03570217   | 镀锌铁丝           | 8~12#      | kg | 0.31807   | 6.72   | 2.14   |    |
| 25 | 03590700   | 铁件             |            | kg | 12.625    | 4.86   | 61.36  |    |
| 26 | 03633308   | 合金钢钻头          | Φ 8~10     | 根  | 0.054128  | 6.48   | 0.35   |    |
| 27 | 03652422   | 钢锯条            |            | 根  | 11.58955  | 0.20   | 2.32   |    |
| 28 | 04010603   | 复合硅酸盐水泥        | 32.5级      | t  | 0.35491   | 268.22 | 95.19  |    |
| 29 | 04030107   | 中(粗)砂          |            | t  | 0.5709    | 148.27 | 84.65  |    |
| 30 | 04050217   | 碎石             | 40         | t  | 1.227435  | 131.28 | 161.14 |    |
| 31 | 11030303   | 防锈漆            |            | kg | 0.6       | 14.32  | 8.59   |    |
| 32 | 11030305   | 醇酸防锈漆          | C53-1      | kg | 1.436908  | 12.15  | 17.46  |    |
| 33 | 11030703   | 沥青漆            |            | kg | 0.12279   | 9.72   | 1.19   |    |
| 34 | 11111703~1 | 酚醛磁漆<br>(各种颜色) |            | kg | 0.02      | 15.11  | 0.30   |    |
| 35 | 11112504   | 无光调和漆          |            | kg | 0.672     | 13.51  | 9.08   |    |
| 36 | 12010103   | 汽油             |            | kg | 2.256725  | 8.61   | 19.43  |    |
| 37 | 12030106   | 溶剂汽油           |            | kg | 0.359227  | 7.45   | 2.68   |    |

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：杨寿镇中途增压泵站（一体化设备）

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称          | 规格、型号等要求                           | 单位             | 数量       | 单价(元)     | 合价(元)     | 备注 |
|----|------------|---------------|------------------------------------|----------------|----------|-----------|-----------|----|
| 38 | 12050322   | 变压器油          |                                    | kg             | 0.8      | 12.15     | 9.72      |    |
| 39 | 12070109   | 电力复合脂         | 一级                                 | kg             | 0.32     | 16.20     | 5.18      |    |
| 40 | 12300367   | 硬酯酸           | 一级                                 | kg             | 0.016915 | 9.72      | 0.16      |    |
| 41 | 12430344   | 自粘橡胶带         | 20mm×5m                            | 卷              | 2.4      | 11.74     | 28.18     |    |
| 42 | 14030340-1 | 热镀锌钢管         | DN100                              | m              | 32.7437  | 44.95     | 1471.83   |    |
| 43 | 14312502   | 塑料软管          |                                    | kg             | 0.3      | 14.90     | 4.47      |    |
| 44 | 15023110   | 锁紧螺母          | 3×100                              | 个              | 4.911555 | 2.10      | 10.31     |    |
| 45 | 15271905   | 管接头           | 3×100                              | 个              | 4.911555 | 17.15     | 84.23     |    |
| 46 | 24170104   | 黑胶布           |                                    | 卷              | 0.2      | 1.62      | 0.32      |    |
| 47 | 24252503   | 沥青绝缘胶         |                                    | kg             | 0.03383  | 7.08      | 0.24      |    |
| 48 | 25010307   | 裸铜线           | 6mm <sup>2</sup>                   | kg             | 0.17     | 53.28     | 9.06      |    |
| 49 | 25010721   | 裸铜绞线          | 16mm <sup>2</sup>                  | m              | 6.332568 | 3.32      | 21.02     |    |
| 50 | 25010737   | 镀锡裸铜绞线        | 16~25mm <sup>2</sup>               | kg             | 0.8      | 55.64     | 44.51     |    |
| 51 | 26064117   | 塑料护口<br>(钢管用) | dn100                              | 个              | 4.911555 | 0.93      | 4.57      |    |
| 52 | 26090509   | 铜接线端子         | DT-25mm <sup>2</sup>               | 个              | 4.08     | 3.99      | 16.28     |    |
| 53 | 26091106   | 铜铝过渡接线端子      | 35mm <sup>2</sup>                  | 个              | 9.816    | 8.39      | 82.36     |    |
| 54 | 26250311   | 镀锌电缆卡子        | 2×35                               | 个              | 7.91622  | 1.38      | 10.92     |    |
| 55 | 26250343   | 固定卡子          | 3×80                               | 个              | 8.24     | 2.35      | 19.36     |    |
| 56 | 26250711   | 镀锌电缆吊挂        | 3.0×50                             | 套              | 2.405313 | 8.30      | 19.96     |    |
| 57 | 31110301   | 棉纱线           |                                    | kg             | 0.15     | 5.26      | 0.79      |    |
| 58 | 31110307   | 塑料手套          | ST型                                | 副              | 4.2      | 3.24      | 13.61     |    |
| 59 | 31170104   | 标志牌           | 塑料扁形                               | 个              | 2.0298   | 0.15      | 0.30      |    |
| 60 | 32011111   | 组合钢模板         |                                    | kg             | 0.98956  | 4.05      | 4.01      |    |
| 61 | 32020115   | 零星卡具          |                                    | kg             | 0.237875 | 4.11      | 0.98      |    |
| 62 | 32090101   | 模板木材          |                                    | m <sup>3</sup> | 0.004758 | 1633.91   | 7.77      |    |
| 63 | 32090508   | 钢支撑           |                                    | kg             | 0.865865 | 3.85      | 3.33      |    |
| 64 | SB0001     | 双电源电源柜AA1     | 50KW                               | 台              | 1        | 7709.40   | 7709.40   |    |
| 65 | SB0004     | 箱式变电站         | SCB14-250KVA<br>10/0.4KV-NX2 Dyn11 | 台              | 1        | 115640.99 | 115640.99 |    |
| 66 | ZC0004     | 10#槽钢         |                                    | m              | 2.2      | 36.87     | 81.11     |    |
| 67 | ZC0005     | 50*50*5不锈钢角钢  |                                    | 根              | 4        | 44.21     | 176.84    |    |
| 68 | ZC0006     | 40*4不锈钢扁钢     |                                    | m              | 42.79    | 6.64      | 284.13    |    |
| 69 | ZC0008     | YJV-4×35      |                                    | m              | 33.83    | 89.59     | 3030.83   |    |
|    |            |               |                                    |                |          |           |           |    |
|    |            |               |                                    |                |          |           |           |    |
|    |            |               |                                    |                |          |           |           |    |
|    | 合计         |               |                                    |                |          |           | 130087.25 |    |

